
Dejvická 38
160 00 Praha 6

Spejbl

a Hurvínek

jsou držiteli

Thálie

www.spejbl-hurvinek.cz (najdete zde i internetový prodej)
INFORMACE O VSTUPENKÁCH prosíme zasílat na e-mail:
pokladna@spejbl-hurvinek.cz
Tel. pokladna:  224 316 784, 607 911 458
E-mail: pokladna@spejbl-hurvinek.cz
Otevírací časy pokladny:
po  13.00 - 18.00
út - pá  9.00 - 14.00 a 15.00 - 18.00
st  9.00 - 14.00 a 15.00 - 19.00 /pokud večer hrajeme/ 
so - ne  9.30 - 11.30 a 12.00 - 17.00 /pokud hrajeme/

Vstupenky je možno rezervovat také v út - pá  9.00 -13.00
na tel.: 607 057 459

UPOZORŇUJEME, ŽE REZERVACE VSTUPENEK JE ZRUŠENA 
60 MINUT PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ.

Uvítáme Vaše připomínky či dotazy
k repertoáru a provozu divadla: dsh@volny.cz

PŘIPRAVILI JSME PRO VÁS:
› Pozor! Večerní představení pro dospělé hrajeme
 nyní nejen ve středu, ale také v pátek! 
› abonentku S+H
› dárkové vstupenky
› možnost pronájmu divadla /oslavy, přednášky, školení/
› mimořádná představení dle dohody /i cizojazyčně/
› představení KLUBU MLADÝCH DIVÁKŮ
› informace o 5. ročníku
 KURZU LOUTKOVÉHO DIVADLA PRO DĚTI
 na www.facebook.com/KurzySH

Časy víkendových představení
V průběhu celé sezóny pro vás ve vybraných termínech
hrajeme již od 10.30!

Zřizovatelem D S+H je hl.m.Praha

program 1 -    6 2017
                

Augustin Kneifel • Helena Štáchová

Dějiny kontra Spejbl
(ZLATÝ FOND D S+H)

Prostřednictvím Spejbla a Hurvínka, díky jejich humoru a typickému vi-
dění světa, se seznámíme se skvělými objevy, které vznikly se záměrem 
ulehčit lidem život, nakonec však byly proti nim zneužity. Otec Spejbl 
chce přesvědčit skeptického syna o smyslu a vyšším poslání dějinných 
událostí. Snaží se poukázat na lepší stránku lidstva – má však mocné-
ho „protivníka“ – dějiny. Tato aktualizovaná hra patří k těm nejlepším 
předsta vením pro dospělé diváky, které za dobu existence D S+H vznikly 
a patří právem do Zlatého fondu D S+H.

Helena Philippová • Helena Štáchová • Ivan Štědrý

Spejbl versus Drákula  
(ZLATÝ FOND D S+H)
Pan Spejbl se – stejně jako před čtyřiceti lety, kdy mělo představení pre-
miéru – opět pustí do skládání muzikálu, který ho má zbavit dluhů. V pří-
zračné atmosféře pařížské mansardy, která je svědkem Spejblových tvůr-
čích muk, nechybí upírobijec Hurvínek, podnikavá nymfoMánička, pes 
baskervillský alias Žeryk a paní Kateřina, která svede boj o Spejblovu pří-
zeň s francouzskou dekadentní zpěvačkou chansonů Poulet. Jak vše do-
padne, když se k nočnímu životu probere i žoviální hrabě Drákula, uvidíte.

Helena Štáchová a kolektiv autorů

To nejlepší se Spejblem
a Hurvínkem
Toto reminiscenční představení vzniklo jako dárek pro nestárnoucího 
uličníka Hurvínka. Diváci si mohou připomenout ty nejslavnější loutkové 
scénky a dialogy, které za dobu existence D S+H vznikly. V představení 
zazní hlasy všech tří dosavadních interpretů Spejbla a Hurvínka.

NOVINKA!!!
Miki Kirschner • Robin Král • Jan Lstibůrek

Spejbl a město hříchu
Tvůrčí tým  Miki Kirschner – Robin Král – Jan Lstibůrek připravili netra-
diční muzikál pro dospělé, který se ponese v duchu noir!
Temnější atmosféra, detektivni zápletka, děsivé zpěvy a tance při kte-
rých by se i v loutkách krve dořezal! Ptáš se komu klapou dřeváky? 
Tobě klapou!

Cháchááá!!! Divadlo
Spejbla
a Hurvínka

PRO DOSPĚLÉ DIVÁKY ROVNĚŽ UVÁDÍME:
Helena Philippová • Helena Štáchová • Ivan Štědrý
SPEJBL VERSUS DRÁKULA / pá 17. 2 | st 17. 5. 2017 od 19.00

Augustin Kneifel • Helena Štáchová
DĚJINY KONTRA SPEJBL / pá 10. 2. |st 26. 4. |st 3. 5. 2017 od 19.00

Helena Štáchová a kolektiv autorů
TO NEJLEPŠÍ SE SPEJBLEM A HURVÍNKEM / st 5. 4. 2017 od 19.00

PREMIÉRA 
1. 3. 2017

Pá 3. 3. | St 8. 3. |
St 19. 4. 2017

od 19.00od 19.00

Miki Kirschner
Robin Král • Jan Lstibůrek

NOVINKA!!!
Představení pro 

dospělé v duchu noir:

SPEJBL
A MĚSTO HŘÍCHUA MĚSTO HŘÍCHU

www.facebook.com/DivadloSH
www.twitter.com/HurvinekSpejbl



program | květen
3.  st 10.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie
   19.00  › Dějiny kontra Spejbl 
4. čt  10.00 › Jak pan Spejbl prášil
5. pá 10.00 › Jak pan Spejbl prášil
6.  so 14.00+16.30
     › Jak pan Spejbl prášil

7. ne 10.30 +14.00
     › Jak pan Spejbl prášil

9. út 10.00  › Jak pan Spejbl prášil
10.  st 10.00  › Jak pan Spejbl prášil
11.  čt 10.00  › Hurvínek mezi osly 
12. pá 10.00  › Hurvínek mezi osly 
13.  so 14.00+16.30
     › Hurvínek mezi osly 

16.  út 10.00  › Hurvínek mezi osly                  
  14.30 › Hurvínek mezi osly
17. st  10.00  › Hurvínek mezi osly                  
   19.00  › Spejbl versus Drákula 

18. čt 10.00 › Hurvínkovo přání
20.  so  14.00+16.30
     › Hurvínkovo přání

24.  st 10.00 › Hurvínkovo přání
25.  čt 10.00  › Hurvínkova Nebesíčka
26.  pá 10.00  › Hurvínkova Nebesíčka
27. so 14.00+16.30
     › Hurvínkova Nebesíčka

28.  ne 10.30+14.00
     › Hurvínkova Nebesíčka

30.  út 10.00  › Hurvínkova Nebesíčka
31. st    10.00  › Hurvínkova Nebesíčka

program | červen
1. čt 10.00 › Hurvínkovo přání
2.  pá 10.00 › Hurvínkovo přání
3.  so 14.00 › Hurvínkovo přání
4.  ne  10.30  › Hurvínkovo přání
6.  út  10.00  › Hurvínkovo přání
7.  st  10.00  › Hurvínkovo přání
8.  čt  10.00  › Hurvínkovo přání
9.  pá  10.00  › Hurvínkovo přání

10.  so  14.00 › Hurvínkovo přání
11.  ne  10.30  › Hurvínkovo přání
13.  út  10.00  › Hurvínkova cesta do Tramtárie
14.  st  10.00  › Hurvínkova cesta do Tramtárie
15.  čt  10.00  › Hurvínkova cesta do Tramtárie
16. pá  10.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie
14.  st  10.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie
17.  so  14.00  › Hurvínkova cesta do Tramtárie
18.  ne  10.30 › Hurvínkova cesta do Tramtárie

14.  út 10.00 › Hurvínek mezi osly

15. st 10.00 › Hurvínek mezi osly

16. čt 10.00 › Hurvínkovo přání 

17. pá 10.00 › Hurvínkovo přání  
18. so 14.00+16.30
      › Hurvínkovo přání

19. ne 10.30+14.00
     › Hurvínkovo přání

21. út 10.00 › Hurvínkovo přání

22. st 10.00 › Hurvínkovo přání

23. čt 10.00 › Hurvínkův popletený víkend

24. pá  10.00 › Hurvínkův popletený víkend

28. út  10.00 › Hurvínkův popletený víkend               

  14.30 › Hurvínkův popletený víkend

29. st  10.00 › Hurvínkův popletený víkend

30. čt 10.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie

31. pá  10.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie

program | duben
1.  so 14.00+16.30
     › Hurvínkova cesta do Tramtárie

2.  ne  10.30+14.00
     › Hurvínkova cesta do Tramtárie

4. út 10.00  › Hurvínkova cesta do Tramtárie

5. st  10.00  › Hurvínkova cesta do Tramtárie 

               19.00  › To nejlepší se Spejblem a Hurvínkem 

  19.00  › To nejlepší se Spejblem a Hurvínkem 

6. čt 10.00  › Jak s Máničkou šili všichni čerti
8. so 14.00+16.30
     › Jak s Máničkou šili všichni čerti 

11. út 10.00  › Jak s Máničkou šili všichni čerti

  14.30 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

12. st 10.00  › Jak s Máničkou šili všichni čerti

18. út 10.00  › Hurvínkův popletený víkend

19.  st 10.00  › Hurvínkův popletený víkend               

  19.00  › Spejbl a město hříchu  

20. čt 10.00  › Hurvínkův popletený víkend

21. pá 10.00 › Hurvínkův popletený víkend
22. so 14.00+16.30
      › Hurvínkův popletený víkend

25. út 10.00   › Hurvínkova cesta do Tramtárie
  14.30 › Hurvínkova cesta do Tramtárie
26. st 10.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie
  19.00  › Dějiny kontra Spejbl 

27.  čt 10.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie                
28.  pá 10.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie                
29.  so 14.00+16.30
     › Hurvínkova cesta do Tramtárie

30. ne 10.30+14.00
     › Hurvínkova cesta do Tramtárie

program | leden
Zkoušíme pro vás nové představení pro dospělé!
SPEJBL A MĚSTO HŘÍCHU

28. so 14.00+16.30
     › Hurvínkovo přání

29.  ne  10.30+14.00
     › Hurvínkovo přání

program | únor
4. so 14.00+16.30
     › Hurvínkovo přání

5. ne 10.30+14.00
     › Hurvínkovo přání

7. út 19.00 › Jiří Škorpík: Tobě
   Duchovní otec seskupení 4TET vás zve na setkání s přáteli

10. pá 19.00  › Dějiny kontra Spejbl 
11. so 14.00+16.30
     › Hurvínkovo přání

12. ne 10.30+14.00
     › Hurvínkovo přání

14. út  10.00  › Hurvínkovo přání
16.  čt 10.00  › Hurvínkovo přání        
17. pá 19.00  › Spejbl versus Drákula
18.  so 14.00+16.30
     › Jak s Máničkou šili všichni čerti

19.  ne  10.30+14.00
     › Jak s Máničkou šili všichni čerti

21.  út 10.00  › Jak s Máničkou šili všichni čerti
22.  st 10.00  › Jak s Máničkou šili všichni čerti
25.  so 14.00+16.30
     › Hurvínkova cesta do Tramtárie

26.  ne 10.30+14.00
     › Hurvínkova cesta do Tramtárie

program | březen
1. pá 19.00  › Spejbl a město hříchu / PREMIÉRA 
2. čt 10.00  › Jak s Máničkou šili všichni čerti
3. pá 19.00  › Spejbl a město hříchu 
4.  so 14.00+16.30
     › Hurvínkova Nebesíčka

5.  ne 10.30+14.00
      › Hurvínkova Nebesíčka

7.  út 10.00  › Hurvínkova Nebesíčka                
                 14.30 › Hurvínkova Nebesíčka
8. st 10.00  › Hurvínkova Nebesíčka  
  19.00  › Spejbl a město hříchu 
9. čt 10.00  › Hurvínek mezi osly

10. pá 10.00  › Hurvínek mezi osly
11.  so 14.00+16.30
      › Hurvínek mezi osly

 Představení pro dospělé      Představení pro družiny           ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!


	S+H_3_letak_01_17_A
	S+H_3_letak_01_17_B

